

Årsredovisning för

Åsa Rönn AB

559142-3313

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Rönn
Styrelseledamot

2023-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åsa Rönn AB, 559142-3313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver media-, manus- och reklamproduktion. Bolaget verkar också som konsult och leda projekt inom mediabranschen.

Omsättningen ha minskat jämfört med föregående år på grund av glapp i uppdrag mellan produktioner.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 967 302 | 1 498 419 | 1 271 655 | 1 049 999 |
| Resultat efter finansiella poster | 30 240 | 498 900 | 431 764 | 251 964 |
| Soliditet % | 77,7 | 71 | 58 | 47 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 189 237 | 391 963 |
| Utdelning | | -200 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 391 963 | -391 963 |
| Årets resultat | | | 23 741 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 381 200 | 23 741 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 381 200 |
| Årets resultat | 23 741 |
| Summa | 404 941 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 240 000 |
| Balanseras i ny räkning | 164 941 |
| Summa | 404 941 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 967 302 | 1 498 419 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 967 302 | 1 498 419 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -15 155 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -94 475 | -87 233 |
| Personalkostnader | 2 | -825 809 | -911 214 |
| Summa rörelsekostnader | | -935 439 | -998 447 |
| Rörelseresultat | | 31 863 | 499 972 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 623 | -1 072 |
| Summa finansiella poster | | -1 623 | -1 072 |
| Resultat efter finansiella poster | | 30 240 | 498 900 |
| Resultat före skatt | | 30 240 | 498 900 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 499 | -106 937 |
| Årets resultat | | 23 741 | 391 963 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | 40 000 | 40 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 40 000 | 40 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 40 000 | 40 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 126 447 | 229 421 |
| Övriga fordringar | | 66 056 | 116 509 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 116 000 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 308 503 | 345 930 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 236 765 | 500 117 |
| Summa kassa och bank | | 236 765 | 500 117 |
| Summa omsättningstillgångar | | 545 268 | 846 047 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 585 268 | 886 047 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 381 200 | 189 237 |
| Årets resultat | | 23 741 | 391 963 |
| Summa fritt eget kapital | | 404 941 | 581 200 |
| Summa eget kapital | | 454 941 | 631 200 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 12 557 | 0 |
| Skatteskulder | | 0 | 24 712 |
| Övriga skulder | | 117 770 | 108 135 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 122 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 130 327 | 254 847 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 585 268 | 886 047 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Enskede Gård

Åsa Kristina Rönn
Åsa Kristina Rönn
Styrelseledamot

2023-02-16
Datum